


Sužinojome, kada atsirado teatras ir 
kas galėjo jame dalyvauti. 

Atlikome linksmą vaidybinę mankštą 
ir pasidomėjome, kaip išvengti 
patyčių ir padėti draugui, jei jis jas 
patiria. 

Taip pat, su psichologėmis sukūrėme 
pasaką apie Joną-Titą, kuris gerai 
mokėsi, bet skriaudė mergaites. 

Kitais metais norėtume paskaitos 
apie cirką, kad būtų daugiau 
integruotų dienų ir kad draugystė 
visada vežtų!

5 klasė



6 klasė

TEATRO 
PAMOKA



7 klasė



7 klasė



Ką sužinojom ir kas patiko?

• Kad patyčių negalima skatinti.

• Negalime tylėti, jeigu iš mūsų tyčiojasi.

• Jeigu matome, kad kitas vaikas patiria patyčias, turime apie 
tai pasakyti suaugusiajam. 

• Patyčios yra nusikalstama veikla.

• Patiko paskaita su psichologe.

• Veiklos grupėse bei užduotys.

Žinios, kurias sužinojome ir įsiminėme, tikrai pravers ateityje, o 
gal net ir šiuo metu.

8 klasė



Ig klasė



IIg klasė



IIIg klasė



IIIg klasė



Apie visa tai mums pasakojo, ragino ir skatino paskaitoje tai daryti Giedrius Bučas, kuris įžvelgė šią itin svarbią problemą mūsų 
kasdienybėje. Surengė žygį aplink Lietuvą skatindamas kitus prisidėti prie jo ir rinkti žmonių išmestas atliekas į gamtą, sukūrė
socialiniame tinkle,, facebook'' dvi grupes "360° kampu" ir "Už švarią Lietuvą". Apibendrinant, tai labai aktuali tema šiai dienai 
kiekvienam žmogui, o ypač tiems, kurie daro tai nepagalvodami ar nesupranta kokią žalą daro gamtai. 

Abiturientų vardu Viginta

Dažnai kiekvienas mes nepagalvojame, kiek 
per dieną šiukšlių susirenka šiukšlynuose, o 
kiek dar jų yra nesurinkta ir teršia mūsų 
gamtą. Visa tai prasideda nuo smulkiausio 
dalyko, tarkime nuo nuorūkos, kavos 
puodelio, saldainių popieriukų ar panašiai, 
kurie numetami ant žemės. O kiek dar 
visokių kitokių šiukšlių išmetama, pavyzdžiui: 
automobilių padangos, higienos priemonės, 
įvairūs baldai ir daug kitų daiktų. Bet 
svarbiausia norint, jog gamta būtų švari, tai 
reikia pradėti nuo pačio savęs ir po to kitus 
skatinti šiukšles išmesti tam skirtose vietose. 

IVg klasė


